

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat**2. Organizatorul procedurii de achiziție****3. Obiectul achizițiilor Lucrari de reparatie a acoperisului depozitului din or. Comrat**

(denumirea obiectivului)

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		Capitolul 1. Reparatia acoperisului		
1	RpCI42F	Desfacerea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi- umflaturi, gropi - partial	m2	800,0000
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,.	m	36,0000
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -sorturi(picuratori).	m	24,0000
4	TrB22D1A2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (Ridicarea materialelor cu macaraua)	t	24,7000
5	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	100,0000
6	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv - picuratori demontate anterior	m	24,0000
7	CG24A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp- (Conexiune podea - perete in jurul ventilatoarelor si la atice (parapet) transversal din 2 parti; (29 buc(ventilatoare) x 5m = 145 + 18,8m atice x2 (din 2 parti) = 37,6m) = 182,6m)	m	182,6000
8	RpIzC04A	Strat hidroizolant executat la cald, la terase, acoperisuri, fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta, executat pe suprafete horizontale sau inclinate pina la 40 grade, plane sau curbe, cu mastic de bitum-Praimer, aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)- nivelarea gropilor, k=2	m2	800,0000
9	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭППП- partial, lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - (nivelarea gropelor cu membrane bituminoase)	m2	800,0000
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	1 911,0000
11	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer -(Ventilatoare - 29 buc x 2,5 m2 = 72,5 m2)	m2	72,5000
12	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭКП lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata	m2	1 911,0000

1	2	3	4	5
		orizontale montate pe suport continuu		
13	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭКП, lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu -(Ventilatoare-29 buc x 2,5 m2= 72,5m2)	m2	72,5000
14	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), - Aerator din PVC ,(In resurse doar: manopera, aerator PVC, bitum)	buc	40,0000
15	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase - Bipoli ЭППИ lipite cu flacara - (Aeratori -40buc)	m2	32,0000
16	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭКП lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - (Aerator-40buc)	m2	32,0000
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=150 (jgheab demontat anterior)	m	36,0000
18	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	24,7000
19	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	17,4000
20	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	17,4000
21	TsI50B5	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	17,4000